
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
KVĚTEN 2023

Oční klinika JL s akreditací III. typu pro specializační vzdělávání lékařů vyhlašuje VŘ na 
PRIMÁŘE OFTALMOLOGICKÉ KLINIKY. 
Poskytujeme komplexní ambulantní a operační péči o oko včetně biologické léčby a současně jsme 
i klinickým pracovištěm ČVUT. 
■ Nabízíme: Náborový příspěvek, individuálně a motivačně sjednanou nadstandardní mzdu; Stabilní zázemí v jednom z nejkvalitnějších 
soukromých zařízení očního lékařství; Příjemné pracovní prostředí na akreditovaném pracovišti v lokalitě Prahy 13; Podporu dalšího vzdě-
lávání, profesního růstu a prohlubování odborných znalostí; Podporu managementu při dalším rozvoji kliniky
■ Další benefity: služební telefon a notebook, 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, Multisport kartu, penzijní připojištění
■ Kontakt: Sophia Nagy, e-mail: snagy@innova-healthcare.cz, tel. č.: 737 609 943 

OČNÍ KLINIKA JL ■  HLEDÁME PRIMÁŘE, LÉKAŘE OPERATÉRY, LÉKAŘE ATESTOVANÉ I BEZ ATESTACE

■ Požadujeme: minim. vzdělání SZŠ; praxe vítána
■ Nabízíme: práci ve stabilní firmě; odpovídající mzdové ohodnocení; firemní benefity, 
dovolená nad rámec ZP, firemní stravování, výměnná rekreace, příspěvek na dětské tábory....
■ Kontakt: +420 325 606 551 E-mail: jarmila.hradecka@lazne-podebrady.cz; www.lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S. ■  PŘIJMOU VŠEOBECNOU SESTRU NA SMĚNY,  
FYZIOTERAPEUTA A NUTRIČNÍHO TERAPEUTA

Všeobecného lékaře pro pracovnělékařské služby (závodní ambulance) na 2-3 dny v týdnu.
Lékaře do lázeňského provozu s atestací v oborech: RFM, pneumologie, vnitřní lékařství, ortopedie, neurologie, ORL, TRN
Fyzioterapeuty, vzdělání dle zák. 96/04 Sb., vhodné i pro absolventy.
■ Nabízíme: náborový příspěvek, firemní byt, pracovní dobu 37,5 h/týdne, 25 dnů dovolené, podporu dalšího vzdělávání, zaměstnanecké 
stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné výměnné rekreace, Cafeteria benefitní systém.
■ Kontakt: Bc. Kadlecová, tel: 731 402 385, email: kadlecova@lazneluhacovice.cz, www.lazneluhacovice.cz/kariera

Společnost MATMED s.r.o. přijme lékaře/lékařku s atestací z interní medicíny 
nebo diabetologie se zájmem o angiologii.
■ Hledáme: Lékaře/lékařku na hlavní pracovní poměr nebo částečný úvazek 
■ Nabízíme: Práci v nejlépe vybavené ambulantní ordinaci v ČR; Pracovní úvazek (35 hodin/týden), 
pondělí – pátek; Možnost částečného úvazku; 5 týdnů dovolené; Sick days; Zaměstnanecké benefity; Aktivní podporu profesního růstu, 
účast na vzdělávacích akcích a kongresech; Absolvování stáží na vyšších pracovištích; Případné zájemce rádi provedeme klikatou cestou 
přípravy k atestaci z angiologie; Možnost účasti ve vědeckých projektech. 
Nástup možný ihned.
■ Informace o ambulanci: Jsme spádové okresní ambulantní pracoviště poskytující komplexní péči v celé šíři odbornosti angiologie.  
V roce 2021 jsme získali mezinárodní certifikaci Centra vaskulární excelence (VAS Referee Center of Excellence - Angiology for the Czech 
Republic), patříme tak mezi referenční pracoviště, která zajišťují edukaci evropských lékařů v odbornosti angiologie. 
Patříme mezi největší centra ambulantního klinického zkoušení srdečně-cévních nemocí v ČR.
Naše centrum je rovněž registrováno Ministerstvem zdravotnictví ČR jako Akreditované zařízení I. typu pro vzdělávání lékařů 
v nástavbovém oboru angiologie. Naše vaskulární centrum je vybaveno vyšetřovacími a léčebnými přístroji na nejvyšší evropské úrovni. 
Práce v přátelském kolektivu.
■ Kontakt: jiri.matuska@matmed.cz, 774 465 939

LÁZNĚ LUHAČOVICE, A.S. ■ PŘIJMOU LÉKAŘE A FYZIOTERAPEUTY

MATMED S.R.O. ■ PŘIJME LÉKAŘE/LÉKAŘKU S ATESTACÍ Z INTERNÍ MEDICÍNY NEBO DIABETOLOGIE



ČESKÁ REPUBLIKA

MEDICLINIC A.S.
HLEDÁME PRAKTICKÉ 
LÉKAŘE A PEDIATRY
MEDICLINIC a.s. PŘIJME PRAK-
TICKÉ LÉKAŘE DO ZAVEDENÝCH 
ordinací v lokalitách Bernartice 
u Písku, České Budějovice, Veselí 
nad Lužnicí, Pečky a PEDIATRY 
v lokalitách Brodek u Prostějova, 
Ostrava, Pacov, Teplice, Mezi-
městí/Náchod.
■ Nabízíme zázemí stabilního 
poskytovatele primární péče, 
akreditovaná pracoviště a mno-
haleté zkušenosti se specializač-
ním vzděláváním v oboru. 
■ Neváhejte nás kontaktovat 
na tel: 733 679 555 nebo 
emailem: kariera@mediclinic.cz.

PRAHA

NEMOCNICE MILOSRDNÝCH 
SESTER SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO V PRAZE
PŘIJME LÉKAŘE
Nemocnice Milosrdných sester 
sv. Karla Boromejského aktuálně 

nabízí volné pracovní pozice pro 
lékaře na odděleních: RDG; GA- 
STROENTEROLOGIE; REHABILITA-
CE; PALIATIVNÍ PÉČE.
■ Nabízíme: Přátelskou atmosfé-
ru menší soukromé nemocnice 
s důrazem na týmovou spolupráci; 
Pracoviště s moderním technic-
kým vybavením; Pracovní smlou-
vu na dobu neurčitou; Pracovní 
smlouvu na plný, příp. zkrácený 
úvazek; 5 týdnů dovolené + 3 sick 
days; Příspěvek na stravu; Možnost 
parkování; Slevy v nemocniční lé-
kárně; Zvýhodněné služby nemoc-
nice (masáže, dentální hygiena, 
apod.); Zvýhodněné mobilní tarify; 
MultiSport karta; Ubytování v areá-
lu pro mimopražské zaměstnance.
V případě práce na RTG možnost 
podílet se na zajištění služeb, 1 tý-
den dovolené navíc.
■ Požadujeme: Specializovanou 
způsobilost; Zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost.
Nástup ihned nebo dle dohody. 
■ E-mail: 
aneta.polanska@nmskb.cz, 
Tel.: +420 731 695 323

COMFORT CARE, A.S.
HLEDÁ OČNÍHO LÉKAŘE
Poliklinika Comfort Care, a.s. P-4 
hledá očního lékaře. 
■ Nabízíme nadstandardní pla-
tební ohodnocení, moderní or-
dinaci, přátelský kolektiv, možno 
i kratší úvazek. Nástup dohodou.
■ Bližší informace na e-mailu:
darina.stetiarova@comfortcare.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

PLDD HOSTIVICE
HLEDÁ ZÁSTUP
Hledá zástup do ordinace PLDD 
v Hostivici u Prahy na 1-2 dny 
v týdnu. 
Specializace v oboru vítána.
■ Kontakt: 604 527 572

NEMOCNICE MĚŠICE –  
CIOP, Z. S.
HLEDÁME LÉKAŘE
Nejlépe důchodového věku, 
na pozici lékaře následné péče, 
pracovní úvazek 1,00. Dobrá do-
pravní dostupnost – regionální 
doprava. Osobním autem – par-
kování v areálu zdarma.
■ Nabízíme: nadstandardní 
platové podmínky a bonusy pro 
zaměstnance.
■ Bližší informace: u vrchní 
sestry J. Součkové tel.: 
317 799 034, mob.: 606 126 009, 
e:mail: 
jaroslava.souckova@nemocnicemesice.cz, 
nebo u ředitele nemocnice 
MUDr. Zdeňka Kovaříka, MBA 
tel.: 317 799 023, 317 799 021

LÉKAŘI

Nejen následnou lůžkovou 
péči nebo rehabilitaci hodlá 
do budoucna poskytovat Ne-
mocnice následné péče Svatá 
Anna. Za pár let chce veřej-
nosti z Plánska a Tachovska 
nabídnout i ambulantní péči, 
například chirurgickou či 
gastroenterologickou, a s ní 
také komplementární služby 
zobrazovacích metod. K tomu 
potřebuje nové prostory, kte-
ré ale v současném objektu 
nejsou. Společně s Plzeňským 
krajem proto připravila pro-

jekt výstavby zcela nové ne-
mocnice.

Nemocnice Svatá Anna pomáhá 
lidem, kterým zranění či nemoc 
způsobily snížení pohyblivosti, 
aby se naučili s trvalým hendike-
pem nebo po operaci či léčbě 
opět samostatně pohybovat  
a vrátit se pokud možno k plno-
hodnotnému životu a být sobě-
stačný. Zároveň poskytuje i dlou-
hodobou a v menší míře...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE SVATÁ ANNA
V PLANÉ SE PLÁNUJE VÝSTAVBA NOVÉ 
NEMOCNICE. SVATÁ ANNA NABÍDNE 
AMBULANCE I RENTGENY

■ Nabízíme:  příjemné a klidné lázeňské prostředí; vysoké finanční ohodnocení a další benefity; 
zrekonstruovaný byt v centru
■ Požadujeme: VŠ vzdělání se specializovanou způsobilostí v oboru RFM, další specializace v oboru neurologie, 
ortopedie nebo interny vítány; Zkušenosti s vedením týmu 
■ Bližší informace poskytne: Ing. Dortová, tel: 727 870 642 nebo email: hr@royalspa.cz

TERMÁLNÍ LÁZNĚ VELKÉ LOSINY ■ HLEDAJÍ VEDOUCÍHO LÉKAŘE / LÉKAŘKU

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/v-plane-se-planuje-vystavba-nove-nemocnice-svata-anna-nabidne-ambulance-i-rentgeny


MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
MĚSTEC KRÁLOVÉ A. S.
PŘIJME LÉKAŘE NA  
INTERNÍ ODDĚLENÍ
■ Požadujeme: VŠ vzdělání, 
spec. způsobilost vítána
■ Nabízíme: náborový pří-
spěvek 200 000 Kč, akreditova-
né pracoviště, nadstandardní 
mzdové ohodnocení, podpora 
dalšího vzdělávání firemní školka
■ Kontakt: Bc. Jiroutová, 
tel. 325 633176, 
email: jiroutova@nemmk.cz, 
www.nemmk.cz

JIHOČESKÝ KRAJ

 

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Přijme do pracovního poměru 
lékaře/ku pro Interní odděle-
ní, odd. Patologie, Psychiatrie 
a Neurologie.
■ Požadujeme: \\xz pro ab-
solventa; zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: práci v druhé nej-
větší nemocnici v Jihočeském 
kraji; kariérní růst; odpovídající 
mzdové ohodnocení; náborový 
příspěvek a příspěvek na bydle-
ní - informace podá personální 
oddělení; 5 týdnů dovolené + 
2 dny sickdays ( v případě odd. 
Patologie a Psychiatrie 6 týdnů); 
parkování v areálu nemocnice 
zdarma; zvýhodněný mobilní ta-
rif; další aktuální benefity 
(https://www.nemta.cz/kariera/)
■ Bližší informace podá: 
MUDr. Chocholová Jana 
– člen představenstva,
tel. 777 140 384, e-mail: 
jana.chocholova@nemta.cz
Glatzová Iva 
– vedoucí personálního 
oddělení, tel. 381 608 210, 
e-mail iva.glatzova@nemta.cz

KARLOVARSKÝ KRAJ

LÉČEBNÉ LÁZNĚ LÁZNĚ 
KYNŽVART
PŘIJMOU  
LÉKAŘE/LÉKAŘKU
■ Náplň práce: Preventivní, dia-
gnostická a léčebná péče v dět-
ském lázeňském zařízení.

■ Požadujeme: VŠ lékařského 
směru nejlépe obor pediatrie. Pro 
pracoviště Karlovy Vary diabetolo-
gie, výhodou interna, vnitřní lékař-
ství. Atestace v oboru nebo základ-
ní kmen výhodou.
■ Nabízíme: Práci na HPP (plný 
i částečný úvazek) na dobu ne- 
určitou nebo na DPP. Odpovídající 
ohodnocení. 
■ Benefity – služební byt a auto, 
5 týdnů dovolené, přísp. na penz./
živ. poj., přísp. na dětskou rekreaci, 
závodní stravování, atd.
■ Více informací: 
www.lazne-kynzvart.cz/o-nas/
pracovni-prilezitosti
■ Kontakt: 
zilinova@lazne-kynzvart.cz, 
720 038 982

ÚSTECKÝ KRAJ

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. – 
NEMOCNICE CHOMUTOV, O.Z.
PŘIJME LÉKAŘE/LÉKAŘKY  
(I EXTERNISTY) NA  
NUKLEÁRNÍ MEDICÍNU 
A PET CENTRUM
■ Požadujeme: vysokoškolské 
vzdělání – lékařská fakulta; zájem 
o vzdělání v oboru; bezúhonnost 
a zdravotní způsobilost; spolehli-
vost; schopnost samostatné a tý-
mové práce; základní znalosti prá-
ce s MS Office (Word, Excel) – ale 
na tom to nestojí; specializovaná 
způsobilost v oboru je velkou vý-
hodou.
■ Nabízíme: skutečně velmi 
nadstandardní platové podmínky; 
náborový příspěvek v řádech sta-
tisíců; flexibilní úvazek (0,1 – 1,0); 
zcela nové a luxusně vybavené 
PET centrum; zázemí úspěšné 
a stabilní společnosti; podporu 
a podmínky pro další vzdělávání 
financované zaměstnavatelem 
včetně dalšího profesního rozvoje; 
řadu oborů s nejvyšším stupněm 
akreditace a specializovaná centra; 
pracovní prostředí, kde táhneme 
za jeden provaz; dopomoc s by-
dlením; zaměstnanecké benefity 
(6 týdnů dovolené, příspěvek na 
penzijní připojištění, nadstandart-
ní pokoje v případě hospitalizace, 
příspěvek na dovolenou, závodní 
stravování, slevy na služby či pro-
dukty u vybraných partnerů. Pozi-
ce je vhodná i pro absolventy!
■ Kontakt: Mgr. Jaroslav Holý, 
Tel.: 705 847 268, 
Email: jaroslav.holy@kzcr.eu

Domažlická nemocnice pa- 
tří k nejkrásnějším lůžkovým 
zdravotnický zařízením okres-
ního typu v zemi. Novostavbu 
zapuštěnou do svahu obklo-
puje zeleň a z většiny pokojů 
je výhled na Český les. To vše 
doplňuje kvalitní přístrojové 
vybavení a empatický perso-
nál. Není proto divu, že se ne-
mocnice pravidelně umisťuje 
v popředí žebříčku ankety Ne-
mocnice roku.

Zařízení patřící do Skupiny Ne-
mocnice Plzeňského kraje obslu-
huje okres Domažlice a přilehlé 
oblasti Tachovska a Klatovska. 
Nabízí péči v nejdůležitějších me-
dicínských oborech - chirurgie, 
vnitřní lékařství, ARO, intenzivní 
medicína, pediatrie a gynekologie 
včetně porodnictví. Dále poskytu-
je následnou péči a v neposlední 
řadě i léčebnou rehabilitaci...

Více informací naleznete ZDE

DOMAŽLICKÁ NEMOCNICE A.S.
JEDNA Z NEJKRÁSNĚJŠÍCH V ZEMI

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/domazlicka-nemocnice-jedna-z-nejkrasnejsich-v-zemi


LIBERECKÝ KRAJ

 

LÁZNĚ LIBVERDA, A.S. 
PŘIJMOU LÉKAŘE/KU
Do svého Léčebného úseku hle-
dáme vysoce odbornou, pozi-
tivní a empatickou osobnost na 
pozici LÉKAŘ/KA. 
■ Co bude patřit k Vašim 
každodenním činnostem? 
Samostatná diagnostická a lé-
čebná činnost; předepisování 
léčebného plánu a režimu; do-
držování indikace lázeňské léčby; 
týmová spolupráce s výkonným 
ředitelem lázní; stanovení opti-
mální varianty a kombinace po-
stupů podle diagnózy, doporu-
čení lékaře a na základě vlastních 
vyšetření a potřeb pacientů.
■ Co od Vás očekáváme?
Atestace všeob. praktického lé-
kařství; atestace nebo specializa-
ce v rehabilitační a fyzikální medi-
cíně (FBLR); internista/ kardiolog; 
schopnost naslouchat lidem, dia-
gnostická a léčebná činnost.
■ Co Vám nabízíme?
Různorodou práci v klidném 
prostředí lázní; Příjemné pracov-
ní prostředí; Empatický a vstříc-
ný pracovní kolektiv.
■ Kontakt: Soudilová Regina
tel.: 482 368 107, e-mail: 
sekretariat@lazne-libverda.cz

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

NEMOCNICE TIŠNOV,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Nemocnice Tišnov, příspěvková 
organizace příjme: lékaře na oddě-
lení následné péče se specializo-
vanou způsobilostí v oboru vnitřní 
lékařství nebo geriatrie (není pod-
mínkou); lékaře na oddělení ná-
sledné rehabilitace se specializo-
vanou způsobilostí v oboru RFM; 
lékaře na oddělení následné péče 
se základním kmenem; lékaře se 
specializací v oboru radiologie 
a zobrazovací metody.
■ Požadujeme: splnění před-
pokladů dle zákona č.95/2004 Sb.
■ Nabízíme: práci na HPP 
i zkrácený úvazek; platové za-
řazení dle nařízení vlády č. 
341/2017 Sb.; příspěvek z FKSP, 
zdravotní volno; závodní stravo-
vání; 5 týdnů dovolené. 
Nástup dle dohody.
■ Životopis zasílejte písemně 
na adresu: Nemocnice Tišnov, 
příspěvková organizace, 
Purkyňova 279, 666 13 Tišnov, 
nebo e:mailem: info@nemtisnov.cz.
■ Bližší informace na person. odd.: 
tel.: 549 436 024, 724 587 400.

plocha 24m2

tel: 608 54 55 56
Pro více informací: www.stavbyzapad.cz e-mail: stavbyzapad@gmail.com

2ZAHRADNÍ DOMEK 24m

Domek můžete získat v kompletním provedení,
včetně základové desky, okapů, střešní krytiny,
omítek, oken a dveří.

Alternativně a levněji vám můžeme poskytnout
stavebnici, která obsahuje palety se vším
potřebným materiálem, a můžete si domek
postavit sami na vaší vlastní základové desce.

Existuje možnost získat pouze hrubou stavbu,
kterou je možné dokončit podle vlastních
představ. Vaše volba závisí jen na vašich
preferencích.

Zděný zahradní domek vyrobený z
materiálu PASIF, který je ideální pro
přespání i v zimním období.

Jeho zastavěná plocha je 24m2 a
většinou nevyžaduje stavební povolení.

Tento zděný domek je kompletně
vybaven včetně základové desky,
střechy, omítek, oken, dveří a okapů.

Jeho ekologický materiál poskytuje
vynikající izolaci.

Díky nízké tepelné setrvačnosti stěn je
možné jej velmi rychle vyhřát a udržovat
příjemnou teplotu.

✓

✓
✓

✓
✓

POPIS STAVBY

499.000,- Kč

cena bez dph 599.000,- Kč

cena s kódem ZvZ2023:

Lázně Libverda jsou jedním 
z nejkrásnějších míst v České 
republice, které nabízejí nejen 
překrásnou přírodu, ale také 
možnost relaxace a zotavení. 
Tyto lázně se nacházejí v se-
verních Čechách, v Jizerských 
horách, a jsou obklopeny lesy 
a kopci, které příznivě působí 
na lidské zdraví.

Jsou specializovány na léčbu 
onemocnění pohybového ústro-
jí, kardiologické, onkologické  
a neurologické nemoci. Vhodné 

jsou při respiračních obtížích díky 
místnímu klimatu. Léčebné pro-
cedury jsou zaměřeny na použití 
přírodních zdrojů, což jsou místní 
minerální prameny, dále rašelino-
vé zábaly a léčivé byliny.

Kromě léčby je tento spa resort 
ideálním místem pro relaxaci. Ná-
vštěvníci zde mohou využít well-
ness služeb, jako jsou sauny, bazén 
a masáže. Relaxovat můžete v mo-
derních wellness centrech přímo  
v historických lázeňských...

Více informací naleznete ZDE

LÁZNĚ LIBVERDA, A.S.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni


NELÉKAŘI
PRAHA

NEMOCNICE MILOSRDNÝCH 
SESTER SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO V PRAZE
PŘIJME VŠEOBECNÉ 
SESTRY A ZDRAVOTNICKÉ 
ZÁCHRANÁŘE
Nemocnice Milosrdných sester sv. 
Karla Boromejského v Praze aktu-
álně nabízí pracovní pozice pro 
všeobecné sestry a zdravotnické 
záchranáře na odděleních: CHI-
RURGIE; INTERNA; ARO; DOMÁCÍ 
PÉČE; PALIATIVNÍ PÉČE.
■ Nabízíme: Přátelskou atmosféru 
v prostředí menší nemocnice s mo-
derním technickým vybavením; 
Pracovní smlouvu na plný úvazek 
v nepřetržitém provozu, možnost 
zkráceného úvazku; 5 týdnů do-
volené + 3 sick days; Příspěvek na 
stravu; Motivující mzdové ohod-
nocení včetně osobního příplatku, 
příplatku za směnnost; Možnost 
parkování; Slevy v nemocniční lé-
kárně; Zvýhodněné služby nemoc-

nice (masáže, dentální hygiena, 
apod.); Zvýhodněné mobilní tarify; 
MultiSport karta; Ubytování v areá-
lu pro mimopražské zaměstnance.
■ Požadujeme: Odbornou způ-
sobilost k výkonu povolání vše-
obecné sestry či zdravotnického 
záchranáře; Zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost. 
Nástup ihned nebo dle dohody. 
■ E-mail: 
aneta.polanska@nmskb.cz, 
Tel.: +420 731 695 323

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částečný 
úvazek. Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb. Dodat-
ková dovolená, možnost bydlení 
v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt: MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, e-mail: 
rtg@orlicko.cz, mobil: 731 418 771

Projekt Centra duševní rehabi-
litace (CDR) v Berouně je uni-
kátní nejen v České republice, 
ale i v kontextu celé Evropy. 
Je výrazem dlouhodobé sna-
hy majitele skupiny AKESO, 
Sotiriose Zavalianise, zajistit 
komplexní péči v důstojném 
prostředí při využití nejmo-
dernějších postupů a znalostí. 
Důležité je zachování kom-
fortu, na který jsou lidé zvyklí  
v našich zařízeních.

Cílem projektu je naplnit hlavní 
vizi skupiny AKESO, tedy zamě-

ření nejen na zdraví, ale zároveň  
i na lidský přístup a vstřícnost. To 
je v péči o duševní zdraví napros-
to klíčové. Výjimečnost konceptu 
umožnila získat přední české od-
borníky, garanty vysoké kvality 
samotné péče o naše pacienty  
a její dlouhodobý rozvoj.

Centrum duševní rehabilitace je 
součástí Rehabilitační nemocnice 
Beroun, která patří k nejlépe vy-
baveným pracovištím svého typu 
v České republice...

Více informací naleznete ZDE

CENTRUM DUŠEVNÍ REHABILITACE BEROUN
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Centrum duševní rehabilitace v Berouně přijme 
SANITÁŘE (m/ž) na akutní příjem i na lůžkové oddělení.

 

přístup k nejkvalitnější zdravotní péči
minimálně 5 týdnů dovolené
mateřskou školku a příměstské tábory pro děti zaměstnanců
a mnoho dalšího 

Nabízíme:

+420 702 178 473            personalni@akesoholding.cz              cdr-akeso.cz

Centrum duševní rehabilitace v Berouně přijme 
VŠEOBECNOU SESTRU NA PSYCHIATRII (m/ž) 

celoživotní vzdělávání
minimálně 5 týdnů dovolené
svozovou dopravu 

možnost zkráceného úvazku
přístup k nejkvalitnější zdravotní péči
mateřskou školku a příměstské tábory

Nabízíme:

+420 702 178 473            personalni@akesoholding.cz              cdr-akeso.cz

Nabízíme perspektivní zaměstnanecký poměr se zajímavým 
výdělkem a atraktivními zaměstnaneckými benefity.

Doporučíte-li kandidáta (s jeho souhlasem), 
a společnost DIOME jej umístí na pracovní pozici, 

ZÍSKÁTE ODMĚNU ve výši 10.000 Kč.

V případě zájmu kontaktujte: Ing. Alena Mašková, 
e-mail: alena.maskova@diome.cz, telefon: +420 739 949 833

                               Společnost                                                            
hledá pro své klienty – německé nemocnice –                

německy mluvící kandidáty na nelékařské pozice 
s adekvátním vzděláním a praxí.

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-12


HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz .

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

NEMOCNICE TIŠNOV,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PŘIJME NELÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Nemocnice Tišnov, příspěvková 
organizace příjme: fyzioterapeu-
ty; všeobecné a praktické sestry; 
ošetřovatelky, sanitářky.
■ Požadujeme: samostatnost 
a pečlivost; zodpovědnost a spo-
lehlivost; komunikační schop-
nosti, příjemné vystupování

zdravotní způsobilost a trestní 
bezúhonnost.
■ Nabízíme: práci na HPP 
i zkrácený úvazek (popř. doho-
du); platové zařazení dle nařízení 
vlády č. 341/2017 Sb.; příspěvek 
z FKSP, zdravotní volno, závodní 
stravování; 5 týdnů dovolené.
Nástup dle dohody.
■ Životopis zasílejte písemně 
na adresu: Nemocnice Tišnov, 
příspěvková organizace, 
Purkyňova 279, 666 13 Tišnov, 
nebo e:mailem: info@nemtisnov.cz.
■ Bližší informace na person. odd.: 
tel.: 549 436 024, 724 587 400.

V nově zrekonstruovaných 
prostorách pavilonu interních 
oborů (budova C) funguje od 
začátku března zbrusu nové 
skiaskopicko-endoskopické 
pracoviště. Na jednom mís-
tě je soustředěná technika 
umožňující moderní endosko-
pické výkony v oblasti zaží-
vacího traktu navigované ra-
diologickou a ultrazvukovou 
technikou. Pro pacienty nejen 
okresu Tábor, ale i širšího oko-
lí bude nyní kvalita zdravotní 
péče v této oblasti v souladu s 
nejnovějšími evropskými tren-
dy.

Základem je zcela nový plně di-
gitální skiaskopicko-skiagrafický 

multifunkční komplet s C rame-
nem od firmy Siemens Healthca-
re, s.r.o., v hodnotě 12 801 800,- 
Kč včetně DPH. Nové pracoviště 
umožňuje především vyšetřování 
a léčbu onemocnění jícnu, žalud-
ku, tenkého i tlustého střeva, jater, 
žlučových cest a slinivky břišní po-
mocí kombinace miniinvazivních 
metod endoskopie, sonografie a 
radiologie. Kvalita nového rentge-
nového přístroje nyní dovolí přes-
né navádění jednotlivých zákroků 
a kombinaci různých potřebných 
technik. Pracoviště navazuje nově 
na endoskopickou ambulanci 
gastroenterologické interny...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
NOVÉ SKIASKOPICKO-ENDOSKOPICKÉ 
PRACOVIŠTĚ

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA KONFERENCI    

v Kampusu Univerzity J.E. Purkyně, Ústí nad Labem

www.dtocz.cz,  e-mail: e.gdulova@dtocz.cz, tel.: 595 620 145

DNE  na téma:8.června 2023 
GERONTOLOGICKÉ DNY SEVEROZÁPAD

1.

2.

3.

1. Naděje a úskalí paliativní péče v pobytových službách

Dopad chudoby na poskytování péče a sociálních služeb2. 

A kdo se postará o nás?3. 

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nove-skiaskopicko-endoskopicke-pracoviste

